

3、报价明细表

项目编号：正阳招标采购-2025-36

包号：正阳招标采购-2025-36B

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	规格/型号	品牌	数量	单价	金额
一、水煮花生生产线						
1	分料带 (正反转)	CLC-2000	烟台茂源	1条	23000	23000
2	Z式提料机	ZD-650	烟台茂源	1台	33000	33000
3	浸泡罐	FP-400	烟台茂源	2套	50000	100000
4	储水罐	DTJ-180	烟台茂源	1台	50000	50000
5	平台	JSS-400	烟台茂源	1件	40000	40000
6	链板式出料带	JSS-355	烟台茂源	1条	17000	17000
7	提料机	SSJ-300	烟台茂源	1台	10000	10000
8	两筒洗果机	MK256	烟台茂源	1台	22000	22000
9	拣选带	CTS-2	烟台茂源	1条	12000	12000
10	吊笼	SSJ-300	烟台茂源	3件	37000	111000
11	煮锅 (蒸汽加热)	SSJ-200	烟台茂源	1台	47000	47000
12	入味锅	SSJ-300	烟台茂源	1台	38000	38000
13	料水储料罐 (带搅拌)	JSS-524	烟台茂源	1台	40000	40000
14	吊车	SSJ-500	烟台茂源	1套	38000	38000
15	暂存料箱	SSJ-300	烟台茂源	1台	20000	20000
16	去水振动筛	JSS-524	烟台茂源	1台	20000	20000
17	真空包装机	WDSSJ-400	烟台茂源	1台	60000	60000
18	双筒全自动杀菌锅	XBL-2010	烟台茂源	1台	145000	145000
19	配电箱	XL-21	烟台茂源	2件	8000	16000

二 、 香辣酥设备						
1	链板式提料机	BD-500	烟台茂源	1条	25000	25000
2	振动筛	ZS-100	烟台茂源	1台	27000	27000
3	链板式提料机	BD-500	烟台茂源	1条	28250	28250
4	分料带 (正反转)	FL-400	烟台茂源	1条	11300	11300
5	浸泡罐 (含平台)	JG-150	烟台茂源	2台	57460	114920
6	链板式出料带	BD-500	烟台茂源	1条	23060	23060
7	链板式提料机	BD-500	烟台茂源	1条	28250	28250
8	分料带 (正反转)	FL-400	烟台茂源	1条	11300	11300
9	漂烫罐 (含平台)	PG-150	烟台茂源	2台	57460	114920
10	链板式出料机	BD-500	烟台茂源	2条	33560	67120
11	储水罐 (含泵)	CG-150	烟台茂源	2件	38250	76500
12	链板式提料机	BD-500	烟台茂源	1条	20340	20340
13	连续滤水机	LJ-100	烟台茂源	2台	28250	56500
14	混料拌料机 (反转式)	TW-120	烟台茂源	2台	38420	76840
15	定量提料机	DT-55	烟台茂源	2台	15560	31120
16	油炸机	YZJ-130	烟台茂源	2台	58025	116050
17	链板式输送带	BD-500	烟台茂源	2条	15560	31120
18	风冷机 (含风机)	JWS-7	烟台茂源	1条	60150	60150
19	拣选带	JLD-4	烟台茂源	1条	29860	29860
20	配电箱	XL-21	烟台茂源	3件	15300	45900
三、油炸花生坚果生产线设备						
1	斗式提升机	DTS-120	烟台茂源	1台	40000	40000
2	分配机	FP-300	烟台茂源	2台	25000	50000
3	浸泡罐	JP-5	烟台茂源	6套	30000	180000
4	操作平台	CZPT-2	烟台茂源	1套	99000	99000
5	水路输送系统	100KW	烟台茂源	1套	60000	60000

6	角式输送机	JSS-524	烟台茂源	1件	20000	20000
7	蚕豆切口机	CQ-300	烟台茂源	2台	15000	30000
8	角式输送机	JSS-524	烟台茂源	1台	20000	20000
9	蚕豆清洗机	QX-2000	烟台茂源	1台	40000	40000
10	烘干机	LG-8000	烟台茂源	1台	40000	40000
11	储料斗	CL-0.5	烟台茂源	1台	15000	15000
12	往复输送机	WFSS-400	烟台茂源	1条	15000	15000
13	布料器	BLQ-P	烟台茂源	2台	10000	20000
14	提升机	TS-750	烟台茂源	2台	10000	20000
15	油炸机	RQJ-Y800	烟台茂源	2台	50000	100000
16	浸油机	JYJ-120	烟台茂源	1台	20000	20000
17	回转脱油机	HZTY-860	烟台茂源	1台	40000	40000
18	回转拌料机	HZBL-920	烟台茂源	1台	20000	20000
19	冷却机	LQ-6000	烟台茂源	1台	40000	40000
20	冷却集气箱	LQJQ-6000	烟台茂源	1件	20000	20000
21	油排罩	YZPQ-6000	烟台茂源	1台	20000	20000
22	滤油机	LYJ-900	烟台茂源	1台	10000	10000
23	电器控制部分	AC-220V	烟台茂源	1套	15000	15000
24	线缆线槽	150×50	烟台茂源	1件	15000	15000
四、全自动包装线						
1	伺服旋转给袋包装机	GDS350-08	烟台茂源	1台	276000	276000
2	托袋装置	MDP-S	烟台茂源	1套	25000	25000
3	开底袋装置	160 个/分钟	烟台茂源	1套	25000	25000
4	十四头组合称	10-3000g	烟台茂源	1套	198000	198000
5	出料机	5.5kW	烟台茂源	1条	20000	20000
6	架台	304 不锈钢	烟台茂源	1件	38000	38000
7	Z字提升机	4L 斗	烟台茂源	1台	63000	63000
8	抽真空加拍平装置	RL-GD10	烟台茂源	1套	55000	55000

五、筛选机						
1	筛选机	±0.002mm	中科光电	2台	500000	1000000
.....						
投标总价(大写)：肆佰肆拾捌万陆仟伍佰元整					¥4486500.00元	

投标人代表签字：

投标人：驻马店市筱能商贸有限公司（全称并加盖公章）

2025年 10 月 16 日